
UCHWAŁA NR XL/374/2014
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 6a, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Rada Gminy Czernichów

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/280/2005 Rady Gminy Czernichów z dn. 25.10.2005r. w sprawie: 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Czernichów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1, ust.1 po pkt. 5b dodaje się: pkt. 5c o treści: „Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014r., poz.567)”.

2) w § 5 po pkt.11a dodaje się  pkt. 11b o treści : „Zadania wynikające z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014r., poz.567)”.

3) w § 5 po pkt.11b dodaje się  pkt. 11c o treści : „Zadania wynikające z rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 maja 2014r w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych (Dz. U z 2014r., poz. 755)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Adam Badan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 4814


		2014-09-26T08:35:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




